

Váš dopis zn.  
Ze dne 1. srpna 2022  
Naše zn. 53768/2022-SŽ-GŘ-O25  
Listů/příloh 2/0

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota  
Telefon +420 972 235 775  
Mobil +420 725 345 959  
E-mail drvota@spravazeleznic.cz

Datum 23. září 2022

Vážen [REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]  
[REDACTED]  
ID DS: <[REDACTED]>

### **Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Správa železnic, státní organizace, obdržela dne 1. srpna 2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), týkající se poskytnutí informací:

- v souvislosti s touto zakázkou (či subdodávkou) "Oprava opěrné zdi v km 105,200 – 105,695 trati Chlumeck nad C. - Trutnov, k. ú. Hostinné'
- 1) Uvedte prosím veřejnou zakázku, jejíž součástí byla i tato práce. Anebo se jednalo o samostatnou veřejnou zakázku?
  - 2) Kdo konkrétně (tedy která firma) tuto práci na opravě opěrné zdi prováděl?
  - 3) Jaká byla hodnota této práce (tedy uvedené opravy opěrné zdi)?
  - 4) Kdy tato práce byla prováděná?

Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje** a vyjádření k žádosti naleznete níže.

#### **K bodu 1)**

Jednalo se o samostatnou veřejnou zakázku s názvem „Oprava opěrné zdi v úseku Kunčice nad Labem - Hostinné“

#### **K bodu 2)**

Zhotovitelem veřejné zakázky byla: Společnost obchodních společností IM-stav Praha s.r.o. a IM-stav Praha DS a.s. vedoucí společník: IM-stav Praha s.r.o., Praha 8 – Libeň, Zenklova 22/56, PSČ 180 00 IČO:26465728 společník: IM-stav Praha DS a.s., Zenklova 22/56, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO:01732625

#### **K bodu 3)**

Cena díla dle smlouvy o dílo na základě výše uvedené veřejné zakázky byla 3 292 490,67 Kč bez DPH.

#### **K bodu 4)**

Práce byly prováděny od 13. ledna 2020 do 5. června 2020.

## **POUČENÍ**

Proti tomuto rozhodnutí, kterým bylo žádosti vyhověno, není odvolání přípustné.

Žadatel je oprávněn v souladu s § 16a InfZ podat stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace, shledá-li důvody pro její podání vymezené v § 16a odst. 1 InfZ, a to u SŽ do 30 dnů ode dne uplynutí lhůty pro poskytnutí informace dle 14 odst. 5 písm. d) InfZ.

Mgr. František Chabičovský  
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy